

Nota van inlichtingen 2 - Softwarelicenties
26 januari 2021



Bijgaand treft u de Nota van inlichtingen 2 inzake de aanbesteding 'Softwarelicenties' van Cedris.

Met vriendelijke groet,
Pro 10 B.V.

Nr.	Categorie	Verwijzing	Vraag	Antwoord
1.	Inhoud	Vervolvraag bij vraag 27	Antwoord vraag 27: "Wij gaan er van uit dat alle via Inschrijver afgenomen licenties in de portal zichtbaar zijn. Indien zich mogelijkheden voordoen om ook andere licenties goed in beheer te nemen waartoe eventueel SAM-tooling nodig is dan kan Inschrijver hier op ingaan bij het onderdeel 5.2.4 Beheer onderdeel b) en c)." Inschrijver wenst te benadrukken dat alle via inschrijver afgenomen licenties inderdaad zichtbaar zullen zijn, maar dat het meten van gebruik niet mogelijk is voor on premise licenties. Inschrijver wenst te benadrukken dat het meten van gebruik alleen mogelijk is middels additionele diensten tegen kosten. Kunt u bevestigen dat alleen de aanwezigheid van licenties dient te kunnen worden afgelezen in de portal? Zo nee, graag uw toelichting.	Dit kunnen wij bevestigen.